
Campionato Nazionale a Squadre
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Programma gare del giorno 20/12/2025 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

20/12/2025 200 m Misti - Serie 1 Femminile
Serie unica1

2 1218137 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3'09.90
3 982066 COLANGELO Francesca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'41.83 *
4 763226 CASSINO Antonella 2007 ITA Asd nettuno 2'40.78
5 847040 AVINO Sara 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'38.24

20/12/2025 400 m Stile Libero - Serie 1 Maschile
Serie unica2

2 1192750 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 6'23.81
3 1103287 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4'48.20
4 915533 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Asd nettuno 4'31.35
5 928094 VIGNOLA Karol 2010 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'36.49

20/12/2025 200 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica3

2 977629 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ *
3 1192719 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd *
4 982203 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

5 913784 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Asd nettuno

20/12/2025 100 m Farfalla - Serie 1 Maschile
Serie unica4

2 675521 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ *
3 1192748 GRIECO Carlo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

4 996259 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza *
5 1218131 BRACA Matteo 2011 ITA Asd nettuno

20/12/2025 100 m Rana - Serie 1 Femminile
Serie unica5

2 1036310 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno

3 1217731 VIGGIANO Lorena 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ *
4 1129235 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 835609 D'ANGELO Simona 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

20/12/2025 200 m Rana - Serie 1 Maschile
Serie unica6

2 1276818 FARRIS Francesco 2011 ITA Asd nettuno *
3 804952 MOTTA Nicola 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ *
5 836599 TELESCA Emanuele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza *
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20/12/2025 100 m Dorso - Serie 1 Femminile
Serie unica7

2 982058 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

3 1103607 GRIECO Elvira 2012 ITA Asd nettuno

4 995529 SANTARSIERO Lara 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ

5 1103608 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

20/12/2025 200 m Dorso - Serie 1 Maschile
Serie unica8

2 981899 MARINELLI Gabriele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

3 1218130 APPELLA Antonio 2011 ITA Asd nettuno

4 804960 SUMMA Antonio 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ

5 1192750 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd *

20/12/2025 200 m Farfalla - Serie 1 Femminile
Serie unica9

2 1300289 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd *
3 982070 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 1054071 CAIAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno

5 866984 BRANCATI Gaia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ *

20/12/2025 100 m Stile Libero - Serie 1 Maschile
Serie unica10

2 1192751 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd *
3 981901 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 913792 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno

5 571138 VIGNOLA Michele 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ *

20/12/2025 50 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica11

2 977629 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ *
3 1192742 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 742328 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

5 1036313 MAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno

20/12/2025 400 m Misti - Serie 1 Maschile
Serie unica12

2 991280 UNGARO Stefano 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ

4 991151 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza *
5 1259934 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Asd nettuno

20/12/2025 800 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica13

2 913808 ORMANDO Diana 2009 ITA Asd nettuno *
3 851031 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ

5 1192457 COLANGELO Giulia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza
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20/12/2025 4x100 m Misti - Serie 1 Maschile
Serie unica14

2 Asd nettuno BAS ITA Asd nettuno

DI BIASE Rosario 2010 ITA
FARRIS Francesco 2011 ITA
PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA
D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA

3 CN Lucano Savigi - PZ BAS ITA CN Lucano Savigi - PZ

DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA
POTENZA Andrea 2012 ITA
DI BELLO Federico Maria 2011 ITA
DETTORI Diego 2011 ITA

5 Pol Lib Invicta - Potenz BAS ITA Pol Lib Invicta - Potenza

SALVATI Nicolo' 2008 ITA
PECORARO Antonio 2007 ITA
PAMPANO Matteo 2004 ITA
PANTULIANO Jacopo 2011 ITA

20/12/2025 4x100 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica15

2 Pol Lib Invicta - Potenz BAS ITA Pol Lib Invicta - Potenza

LABBATE Alessandra 2012 ITA
ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA
VITA Flavia 2008 ITA
BASILE Roberta 2008 ITA

3 Asd nettuno BAS ITA Asd nettuno

CASSINO Antonella 2007 ITA
ORMANDO Diana 2009 ITA
DE CUNTO Alessandra 2009 ITA
LOPARDO Alice 2009 ITA

4 CN Lucano Savigi - PZ BAS ITA CN Lucano Savigi - PZ

BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA
AVINO Sara 2007 ITA
BRANCATI Gaia 2008 ITA
BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA

5 Hydrosport Srl ssd BAS ITA Hydrosport Srl ssd

DI BIASE Giulia 2015 ITA
ZARRA Veronica 2014 ITA
FORTUNATO Martina 2014 ITA
FARRIS Greta 2015 ITA
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Campionato Nazionale a Squadre
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Programma gare del giorno 20/12/2025 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

20/12/2025 200 m Misti - Serie 1 Maschile
Serie unica16

2 836599 TELESCA Emanuele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza *
3 1192725 SANSONE Michele 2012 ITA Asd nettuno *
4 991280 UNGARO Stefano 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ

5 1192748 GRIECO Carlo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

20/12/2025 400 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica17

2 1192719 FORTUNATO Martina 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

3 981903 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 1218152 GERACE Sara 2012 ITA Asd nettuno *
5 851031 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ

20/12/2025 200 m Stile Libero - Serie 1 Maschile
Serie unica18

2 1192750 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd *
3 981901 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 1097180 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA Asd nettuno

5 571138 VIGNOLA Michele 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ *

20/12/2025 100 m Farfalla - Serie 1 Femminile
Serie unica19

2 866984 BRANCATI Gaia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 1103608 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd *
4 742328 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza *
5 763226 CASSINO Antonella 2007 ITA Asd nettuno *

20/12/2025 100 m Rana - Serie 1 Maschile
Serie unica20

2 804952 MOTTA Nicola 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ

3 1192751 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 981898 PACE Cristian 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza *
5 1129241 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Asd nettuno

20/12/2025 200 m Rana - Serie 1 Femminile
Serie unica21

2 1036310 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno

3 1217731 VIGGIANO Lorena 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ

4 1218137 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

5 1057592 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza *
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20/12/2025 100 m Dorso - Serie 1 Maschile
Serie unica22

2 913792 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno

3 804960 SUMMA Antonio 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ

4 1192748 GRIECO Carlo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd

5 982095 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

20/12/2025 200 m Dorso - Serie 1 Femminile
Serie unica23

2 982096 MOTTA Nicole 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

3 867300 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno

4 995529 SANTARSIERO Lara 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ *
5 1192742 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

20/12/2025 200 m Farfalla - Serie 1 Maschile
Serie unica24

2 996259 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza *
3 1218131 BRACA Matteo 2011 ITA Asd nettuno *
4 675521 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ *

20/12/2025 100 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica25

2 1129235 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 982203 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 913784 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Asd nettuno

5 977629 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ *

20/12/2025 50 m Stile Libero - Serie 1 Maschile
Serie unica26

2 1192751 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

3 1181951 ROMANO Francesco 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

4 915533 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Asd nettuno *
5 571138 VIGNOLA Michele 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ *

20/12/2025 400 m Misti - Serie 1 Femminile
Serie unica27

2 847040 AVINO Sara 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ *
3 1129216 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 982066 COLANGELO Francesca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

5 1300293 SESSA Maria Clara 2012 ITA Asd nettuno *

20/12/2025 1500 m Stile Libero - Serie 1 Maschile
Serie unica28

2 928094 VIGNOLA Karol 2010 ITA CN Lucano Savigi - PZ *
4 981899 MARINELLI Gabriele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza

5 982322 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno
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20/12/2025 4x100 m Misti - Serie 1 Femminile
Serie unica29

2 Asd nettuno BAS ITA Asd nettuno

GRIECO Elvira 2012 ITA
SALERA Carmen 2012 ITA
ORMANDO Diana 2009 ITA
DE CUNTO Alessandra 2009 ITA

3 CN Lucano Savigi - PZ BAS ITA CN Lucano Savigi - PZ

ADDAMIANO Sofia 2012 ITA
SUMMA Flavia 2013 ITA
TETA Emma 2013 ITA
COLUCCI Giulia 2011 ITA

4 Hydrosport Srl ssd BAS ITA Hydrosport Srl ssd

ROCCO Alyssa 2014 ITA
GERACE Martina 2015 ITA
LATOCCA Alessandra 2014 ITA
GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA

5 Pol Lib Invicta - Potenz BAS ITA Pol Lib Invicta - Potenza

LASORELLA Letizia 2012 ITA
GIOIA Amelie 2013 ITA
DI TOLLA Roberta 2013 ITA
DI TOLLA Ginevra 2013 ITA

20/12/2025 4x100 m Stile Libero - Serie 1 Maschile
Serie unica30

2 Asd nettuno BAS ITA Asd nettuno

DI BIASE Rosario 2010 ITA
D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA
PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA
APPELLA Antonio 2011 ITA

3 CN Lucano Savigi - PZ BAS ITA CN Lucano Savigi - PZ

SUMMA Antonio 2008 ITA
UNGARO Roberto 2007 ITA
VIGNOLA Michele 2004 ITA
VIGNOLA Karol 2010 ITA

5 Pol Lib Invicta - Potenz BAS ITA Pol Lib Invicta - Potenza

GELTRIDE Luca 2011 ITA
TIRONE Alessio 2012 ITA
PESCE Mattia 2012 ITA
GIUZIO Giuseppe 2007 ITA
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